
UCHWAŁA NR LXI/1544/14
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

z dnia 10 lipca 2014 r.

zmieniająca uchwałę nr XLII/982/13 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie określenia szczegółowych 
warunków i trybu przyznawania stypendiów w zakresie twórczości artystycznej oraz ustalenia ich 

wysokości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.1)) w związku z art. 7b ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406 oraz z 2014 r. poz. 423) Rada Miejska 
Wrocławia uchwala, co następuje:

§ 1. W  uchwale nr XLII/982/13 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 18 kwietnia 2013 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów w zakresie twórczości artystycznej oaz 
ustalenia ich wysokości (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. poz. 3040) w § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
„5. Stypendium może zostać wypłacone jednorazowo w terminie, o którym mowa w ust. 4 lub w pierwszym 
miesiącu nowego roku budżetowego w przypadku gdy realizacja celu stypendium wypłacanego jednorazowo 
jest przewidziana na ten rok.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.  

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia:
M. Zawartko

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 lipca 2014 r.

Poz. 3330


		2014-07-22T14:50:03+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




